FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA PRESIDÊNCIA DE N.º 001/2024, DE 04 DE ABRIL DE
2024.

NOMEIA  COMISSÃO  PARA  ESTUDO  E  ELABORAÇÃO  DA
REORGANIZAÇÃO DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA CÂMARA
MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno;
CONSIDERANDO, a necessidade da realização de Concurso Público
deste Poder Legislativo;
RESOLVE:
Art.1.º  Fica  instituída  a  Comissão  para  elaboração  da
Reorganização da Estrutura Administrativa, da Câmara Municipal
de Pendências/RN, composta pelos seguintes servidores:
a)  FABIO LUIZ MONTE DE HOLLANDA – PROCURADOR GERAL
b) JOÃO BATISTA CABRAL – SECRETARIO DO LEGISLATIVO
c) DEBORAH MIGRYELLE PEREIRA DA SILVA - TESOUREIRA
d) DENNYS CEZAR SOUZA DE MENEZES – REDATOR DE ATAS
Art.2.º Fica estabelecido o prazo improrrogável de 30 (trinta) dias,
para que a comissão apresente a conclusão dos trabalhos.
Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JOSÉ ADAILTON BARBOSA DE SOUZA
Presidente

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 00823270

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2024.
EDIÇÃO 1873. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br